Gerardus (dg: dictus) filius quondam Gerardi dicti Machiels soen dimidium juger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze ad locum dictum Vliedert inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio Rodolphi dicti Hals #predicti# promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 04 do 21-03-1381.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Kijevit deed tbv Rutgherus Kort afstand van 2/3 deel, dat aan hem en aan zijn broer Egidius gekomen was na overlijden van hun ouders, van de navolgende erfgoederen, (1) een oliemolen, naast de plaats gnd Windmolenberg, (2) een huis en tuin aldaar, naast de plaats gnd Windmolenberg, in welk huis en tuin voornoemde wijlen Arnoldus Kijevit was overleden, (3) 1½ oude groot en 21 schelling gemeen paijment erfcijs, die Egidius gnd Haze, (4) 1 oude groot en 14 schelling gemeen paijment, die Rijquinus wever, (5) ½ oude groot Tournoois en 7 schelling gemeen paijment, die Johannes van Doerne beloofd hadden aan mr Egidius van Hoesden, (6) een b-erfcijs van 3 pond 14 schelling geld, die voornoemde wijlen Arnoldus beurde, gaande uit een huis en erf, die waren van voornoemde wijlen mr Egidius van Hoesden, aan de plaats gnd Windmolenberg, naast een poort aldaar, waardoor men gaat naar de molens aldaar, in welk huis en erf Rut Kort thans woont.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Kijevit super duabus terciis partibus #sibi et Egidio suo fratri de morte suorum quondam parentum successione advolutis# hereditatum infrascriptarum primo (dg: de) videlicet molendini olei siti seu consistentis iuxta locum dictum Wijnmolenberch atque domus et orti sitorum ibidem

iuxta jamdictum dictum Wijnmolenberch vocatum atque in attinentiis earundem duarum terciarum partium dictorum molendini domus et orti predictorum universis in quibus scilicet domo et orto predictis dictus quondam Arnoldus Kijevit decessit item in uno et dimidio grossis antiquis atque viginti uno solidis communis pagamenti hereditarii census quos Egidius dictus Haze atque in uno grosso antiquo et quatuordecim solidis communis pagamenti quos Rijquinus textor item in dimidio grosso Turonensi antiquo et septem solidis communis pagamenti quos Johannes de Doerne magistro Egidio de Hoesden solvere promiserant item in hereditario censu trium librarum et quatuordecim solidorum monete quem dictus quondam Arnoldus solvendum habuit annuatim ex domo et area que fuerant dicti quondam magistri Egidii de Hoesden sita ad locum dictum Wijnmolenberch iuxta quandam portam ibidem consistentem per quam (dg: itur in) itur versus molendina ibidem in qua domo et area predicta Rut Kort ad presens moratur ut dicebat et super jure ad opus Rutgheri Kort renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.